Проект
[image: ]
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
[bookmark: bookmark5]Муниципальное образование
[bookmark: bookmark6]«Бабаюртовский район»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark7]Администрация муниципального района

Постановление
«___» __________2022 г.                                                                      № _______

О назначении должностных лиц, ответственных за
организацию работы и координацию деятельности
образовательных организаций в осуществлении независимой
оценки качества образования
В соответствии с письмом Министерства науки и образования Республики Дагестан от 14.03.2022 г. № 06-2972/01-08/22 и в целях координации деятельности по организации и проведению независимой оценки качества условий оказания услуг (НОКО) образовательными организациями, подведомственными муниципальному району «Бабаюртовский район», администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark8]Алибекова А.М., начальника Отдела кадровой работы и делопроизводства администрации муниципального района «Бабаюртовский район» назначить ответственным за организацию работы на официальном сайте для размещения информации муниципальных учреждений: www.bus.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также за обеспечение достоверности, полноты и своевременность размещения в ней информации о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг образовательных организаций, подведомственных муниципальному району «Бабаюртовский район».
2. [bookmark: bookmark9]МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район» (Девеев А.А.) назначить должностное лицо, ответственное за координацию деятельности образовательных организаций, подведомственных муниципальному району «Бабаюртовский район», в сфере, касающейся независимой оценки качества образования.
3. [bookmark: bookmark10]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.
Глава муниципального района «Бабаюртовский район»Д.П. Исламов

image1.jpeg